
Vyřizuje: Jakub Tichý, T: +420558 113 457, E: jakubtichy@kulturafm.cz

Datum: 9. 9. 2011

Programová nabídka kina Vlast  - říjen

Sobota 1. – neděle 2.10. v 17 hodin 

ŠMOULOVÉ, 3D / USA/Belgie

Dobrodružství bájné rasy malých modrých bytostí, které se musí vypořádat samy se sebou a zejména 
se zlým čarodějem Gargamelem a jeho kocourem Azraelem.

Režie: Raja Gosnell

Sobota 1. – neděle 2.10. v 19 hodin 

MUŽI V NADĚJI / ČR

Ústřední otázka této skvěle obsazené komedie zní, zda může být nevěra základem šťastného 
manželství.

Režie: Jiří Vejdělek

Hrají: Jiří Macháček, Bolek Polívka, Simona Stašová



Středa 5.10. v 19 hodin premiéra

ZNEUŽÍVANÝ / ČR

Dokument, jehož ústřední postavou je třicátník, který jako malý chlapec sexuálně zneužívaný svou 
matkou.

Režie: Ivanna Benešová 

Pátek 7. – neděle 9.10. v 17 hodin

RANGO / USA

Animované dobrodružství chameleona v havajské košili.

Režie: Gore Verbinski 

Hrají: Johnny Depp, Isla Fisher, Abigail Breslin

Pátek 7. – neděle 9.10. v 19 hodin premiéra

ALOIS NEBEL / ČR 

Rok 1989. Výpravčí Alois Nebel na zapadlé stanici v Sudetech. Film podle úspěšného komiksu 
Jaromíra Rudiše, který novátorsky kombinuje techniky animace a hraného filmu. 

Režie: Tomáš Luňák 

Hrají: Miroslav Krobot, Karel Roden 



Středa 12.10. v 18 hodin 

Dámská jízda: TANTRA / ČR

Chcete lépe poznat sami sebe? Toužíte prohloubit vztah se svým partnerem? Tantra učí, jak odstranit 
rozpory, svést lásku a sex dohromady a udržet.

Režie: Benjamin Tuček 

Hrají: Simona Babčáková a další

Pátek 14.10. a neděle 16.10. v 17 hodin 

AUTA 2 / USA

Hvězdné závodní auto Blesk McQueen a jeho přítel, jedinečný odtahový vůz Burák, se dostanou na 
svých cestách až za moře.

Režie: John Lasseter, Brad Lewis

Pátek 14.10. a neděle 16.10. v 19 hodin premiéra

JOHNNY ENGLISH SE VRACÍ /VB

Jmenuje se Johnny English, nosí tvář Rowana Atkinsona, alias Mr. Beana, disponuje mimořádným 
rejstříkem grimas a je silným magnetem na katastrofy všeho druhu.

Režie: Oliver Parker 

Hrají:Rowan Atkinson, Dominic West, Gillian Anderson, Rosamund Pike 



Čtvrtek 20.10. v 19 hodin 

PIRÁTI Z KARIBIKU: NA VLNÁCH PODIVNA / USA

Johnny Depp se vrací ke své ikonické roli kapitána Jacka Sparrowa v akčním příběhu plném pravdy, 
zrady, mládí a odchodů.

Režie: Rob Marshall

Hrají: Johnny Depp, Penélope Cruz, Geoffrey Rush, Ian McShane

Pátek 21.10. v 17 hodin premiéra

KAMARÁD TAKY RÁD /USA

Justin Timberlake a Mila Kunis nemíří ke šťastnému vztahu nebo nedejbože oltáři, ale jen a jen do 
postele. Romantická komedie.

Režie: Will Gluck 

Hrají: Mila Kunis, Justin Timberlake, Emma Stone, Woody Harrelson 

Pátek 21.10. v 19 hodin premiéra

TŘI MUŠKETÝŘI, 3D / USA / Německo

Nové moderní zpracování nadčasového románu Alexandra Dumase natočené ve 3D slibuje skvělou 
podívanou. 

Režie:  Paul W.S. Anderson

Hrají: Logan Lerman, Ray Stevenson, Matthew MacFadyen, Luke Evans 

http://www.csfd.cz/tvurce/7419-ian-mcshane/
http://www.csfd.cz/tvurce/2078-geoffrey-rush/
http://www.csfd.cz/tvurce/24-penelope-cruz/
http://www.csfd.cz/tvurce/331-johnny-depp/


Neděle 23.10. v 18 hodin 

Záznam Metropolitní opery: G. DONIZETTI: DCERA PLUKU

Inscenace slavné Donizettiho opery byla loni v zimě označena za operní událost sezóny v Královské 
opeře Covent Garden v Londýně. Nechte se nyní také vy oslnit brilantními koloraturami a famózním 
herectvím Natalie Dessay v roli markytánky Marie a výjimečnou muzikalitou Juana Diega Flóreze v 
roli jejího milého Tonia.

Středa 26.10. v 19 hodin premiéra

CIGÁN / ČR / Slovensko

Adamovi, čtrnáctiletému romskému chlapci z osady, zabijí otce. Nikdo neví, co se stalo. Nejsou 
svědkové ani důkazy. Nový film Martina Šulíka vyniká syrovostí a autenticitou. Dvakrát oceněný na 
MFF Karlovy Vary 2011.

Režie:  Martin Šulík 

Hrají: Ján Mižigár, Miroslav Gulyas, Attila Mokos 

HALLOWEENSKÝ VÍKEND

Pátek 28. – sobota 29.10. v 15 hodin 

ČERTOVA NEVĚSTA / ČR

V adaptaci pohádky Boženy Němcové se ukáže, že s čerty skutečně nejsou žerty.

Režie: Zdeněk Troška 

Hrají: Václav Šanda, Eva Josefíková, Sabina Laurinová, David Suchařípa



Pátek 28. – neděle 30.10. v 17 hodin 

SAXÁNA A LEXIKON KOUZEL / ČR

Tři sta let po škole! Tak zněl ortel vynesený před mnoha a mnoha lety nad Saxánou, studentkou 
čarodějnické školy v Říši pohádek, která utekla do světa lidí za svou první láskou. Skvěle obsazené 
pokračování klasické filmové pohádky.

Režie:  Václav Vorlíček

Hrají: Petra Černocká, Jan Hrušínský, Jiřina Bohdalová, Petr Nárožný 

Pátek 28.10. v 19 hodin premiéra

NOC ŽRALOKA, 3D / USA

Děsivá Noc žraloka má ambice stát se Čelistmi 3-D generace.

Režie:  David R. Ellis  

Hrají: Sara Paxton, Dustin Milligan, Chris Carmack 

Sobota 29. – neděle 30.10. v 19 hodin 

NEBOJTE SE TMY /USA / Austrálie / Mexiko

Nový horor od Guillerma del Tora s Katie Holmes a malou Bailee Madison, jejíž úžasný herecký 
talent jste mohli ocenit například ve filmu Zkus mě rozesmát nebo Bratři.

Režie:  Troy Nixey  

Hrají: Guy Pearce, Katie Holmes, Bailee Madison 



PRÁZDNINY – HURÁ DO KINA!

Středa 26.10. v 10 hodin 

MEDVÍDEK PÚ / USA

Ve Stokorcovém lese začíná den jako každý jiný. Pú se probouzí velice hladový a nemá doma žádný 
med. Takže se vydává ho sehnat.

Režie:  Stephen J. Anderson 

Hrají: Craig Ferguson, Jim Cummings 

Středa 26.10. v 15 hodin 

KUNG FU PANDA 2, 3D / USA

Pokračování úspěšné animované komedie pro děti. Po si plnými doušky užívá život legendárního 
Dračího bojovníka, který společně s pěti přáteli hájí rodné údolí.

Režie: Jennifer Yuh

Středa 26.10. v 17 hodin 

RIO, 3D / USA



Dobrodružný animovaný příběh papuška Blu vás zavede do Brazílie.

Režie:  Carlos Saldanha 

Hrají: Jesse Eisenberg, Anne Hathaway, Rodrigo Santoro, George Lopez, Tracy Morgan 

Čtvrtek 27.10. v 10 hodin 

HOP / USA

Hlavním hrdinou animovaného snímku je velikonoční zajíček Hop snící o budoucnosti rockové 
hvězdy.

Režie:  Tim Hill  

Hrají: Russell Brand, Kaley Cuoco, Hank Azaria, Gary Cole, David Hasselhoff 

FILMOVÝ KLUB

Pondělí 3.10. v 19 hodin 

Miniprofil režiséra Pedro Almodovara: KŮŽE, KTEROU NOSÍM /  Španělsko

Šarmantní muž posedlý ideou, jež sahá za hranice bioetiky, se nenechá spoutat skrupulemi ani v 
okamžiku, kdy se rozhodne svůj vynález testovat.

Režie:Pedro Almodóvar

Hrají: Antonio Banderas, Elena Anaya, Marisa Paredes, Blanca Suárez, Fernando Cayo 



Úterý 4.10. v 19 hodin 

Miniprofil režiséra Pedro Almodovara:ROZERVANÁ OBJETÍ / Španělsko

Před čtrnácti lety se jeden muž stal obětí vážné autonehody, při níž ztratil nejen zrak, ale i ženu svého 
života Penélope Cruz.

Režie: Pedro Almodóvar 

Hrají: Penélope Cruz, Blanca Portillo, Lluís Homar, José Luis Gómez 

Pondělí 10.10. v 19 hodin 

ALOIS NEBEL / ČR

Rok 1989. Výpravčí Alois Nebel na zapadlé stanici v Sudetech. Film podle úspěšného komiksu 
Jaromíra Rudiše, který novátorsky kombinuje techniky animace a hraného filmu. 

Režie: Tomáš Luňák 

Hrají: Miroslav Krobot, Karel Roden 

Úterý 11.10. v 19 hodin 

MR. NICE / VB

Film podle skutečného příběhu Howarda Markse, který se stal hlavním dovozcem marihuany v 
šedesátých letech ve Velké Británii a podařilo se mu uniknout na čas vězení tím, že předstíral, že je 
agent MI6.

Režie: Bernard Rose

Hrají: Rhys Ifans, Chloë Sevigny, David Thewlis, Crispin Glover, Elsa Pataky



Pondělí 17.10. v 19 hodin 

Rekonstruované kopie: DVOJÍ ŽIVOT VERONIKY / Francie / Polsko / Norsko

Zvláštní příběh dvou identických dívek, Polky a Francouzky, lze vnímat v nejrůznějších rovinách. 
Divákovi se v klasickém díle světoznámého polského režiséra záměrně otvírá nekonečný prostor pro 
úvahy a reflexe

Režie: Krzysztof Kieslowski 

Hrají: Irène Jacob, Aleksander Bardini, Wladyslaw Kowalski, Jerzy Gudejko, Chantal Neuwirth 

Úterý 18.10. v 19 hodin 

Rekonstruované kopie: MARKÉTA LAZAROVÁ / Československo 

Proslulá historická balada Františka Vláčila, často označovaná za nejlepší český film vůbec, dodnes 
fascinuje zemitostí, s jakou je postižen život ve středověku

Režie: František Vláčil st. 

Hrají: Josef Kemr, Naďa Hejná, Jaroslav Moučka, Ivan Palúch, Magda Vášáryová

Pondělí 24.10. v 19 hodin 

Miniprofil režiséra Roberta Sedláčka: RODINA JE ZÁKLAD STÁTU / ČR

Rodinné drama o partnerském soužití v dravém kapitalismu.

Režie:  Robert Sedláček

Hrají: Igor Chmela, Eva Vrbková, Martin Finger, Monika A. Fingerová, Simona Babčáková 



Úterý 25.10. v 19 hodin 

Miniprofil režiséra Roberta Sedláčka: PRAVIDLA LŽI / ČR

Psychologické drama z prostředí terapeutické komunity, kde se jedenáct lidí pokouší odpoutat od své 
minulosti. 

Režie:  Robert Sedláček

Hrají: Jiří Langmajer, Klára Issová, Jan Budař, Jaromír Dulava, David Novotný 

Pondělí 31.10. v 19 hodin 

LŮNO /Německo / Maďarsko / Francie

Eva Green (Casino Royale, Království nebeské) se v roli mladé ženy Rebeccy vrací do dědečkova 
domu na chladném anglickém pobřeží, kde před mnoha lety prožila svou první, ještě dětskou lásku.

Režie: Benedek Fliegauf

Hrají: Eva Green, Matt Smith, Lesley Manville, Hannah Murray, Natalia Tena

BIJÁSEK 

Pátek 7.10. v 9.30 hodin 

BROUČCI – s broučkem je zle / ČR

Pásmo filmových pohádek. 



Sobota 8.10. ve 14 hodin 

ČERTOVA NEVĚSTA / ČR

V adaptaci pohádky Boženy Němcové se ukáže, že s čerty skutečně nejsou žerty.

Režie: Zdeněk Troška 

Hrají: Václav Šanda, Eva Josefíková, Sabina Laurinová, David Suchařípa

FILMY PRO SENIORY

Středa 5.10. v 10 hodin 

CZECH MADE MAN / ČR

Jan Budař coby otloukánek z chudé rodiny alkoholika se stane králem internetových domén. 

Režie: Tomáš Řehořek 

Hrají: Jan Budař, Kateřina Brožová, Milan Šteindler, Tomáš Matonoha, Zdeněk Srstka 

Středa 19.10. v 10 hodin 

VODA PRO SLONY / USA

Výpravná romance z cirkusového prostředí 30. let minulého století o zakázané lásce, která se zrodí na 
magickém místě plném dobrodružství, vznikla podle knižního bestselleru Sary Gruenové. 

Režie: Francis Lawrence 

Hrají: Reese Witherspoon, Christoph Waltz, Robert Pattinson

VYHRAZUJEME SI PRÁVO NA ZMĚNU!


